cepissemus
,
provüimus una cum consensu Patris Domini Sis—

nandi hujus 'Aulae Episcopi , & illius magnas congregationis,

quod in thesauro nii lucrifacerent , concederemus pro eis

loco Sanfto Apostólico plenarium aliquid pro vi£ta atque in-

dumento Sacerdotum Dei , & Monachorum ibi deservien-

tium , hospitum quoque , & peregrinorum , & pro Iumina-

*iis Ecclesiae, sicuti & concedimus , & damus in ripa Limia;

Viliam quam vocitant Corneliana cum viculis , & adjacentiis,

seu cunáis pra?stationibus quidquid ad eam Viliam pertinerc

vidétur per omnes suos términos antiquos in omni circuitu,

& in ea Ecclesiam San&i Thoma? Apostoli , ita ut ab hodier-

no die vel tempore post ipsum íocum ssepe nominatum S. Ja-
cobi Apostoli omnia incun&anter persistant , & nullus eam
vel in módico maculare , vel irrumpere audeat. Quod qui fe-

ceric in prsesenti sáculo ab utrisque privetur lumínibus , & in

futuro poenas patiatur aeternas : Et hxc Scriptura Testamenti
plenum in cun&is obtineat firmitatis roborem. Aducientes
igitur census hominum ingenuorum ibi habitantium , ut quod
Regíx potestati usi fuerint persolvere , Patrono nostro , &
Pontifici loci Sandi persolvant. Fafta serie Testamenti , &
concessionis sub die quod manet. III. Kalendas Febr. discur-

rente Era DCCCCXIII. Anno feliciter Regni nostri I. com-
/morantes in Dei nomine in Civitate Zamora. .

Ordonius Rex confirmo. Sancius conf.

Gelovra Regina confirmo. Adefonsus , conf,

TonuXIX. Z Ra-
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Rinen-írus , conf. Viitalnhus test Is.

Gutierre, conf. Génadíus Episcopus, conf.

.... enerr r conf. Atilla . . . Episcopus , conf. -

Froyla, conf. Frugul fus, conf.

Fredenandus , conf. Martinus , coaf.

Nunius , conf. Amphilocius , conf.

Saperus , conf. Stephanus , testis.

Frunimius tectis. ¡ Froyla, testis.

Adefonsus testis. Dominicus, testis.

Dotatio Monasterii S. Salvatoris de Lerez á Rege

Ordonio 11. circa annum 916.

1 TN Christi nomine. Nos Ordonius secundus Rex , Se

JL conjux mea Domina Gilvira , cum potentibus & Cía-
rissimis virisnostrae curiae , & assensu Iriensis Episcopi Domni
Sisnandl., bonae memoria;,- cum bfíni collegio cunftorum
-Canonicorum suorum , tibi Guntado.Abbati , & Fratribus tuis,

iam prassentibus quam futuris salutem.

2 Per huius nostrae praeceptionis certíssima concessione,

gratissima volúntate, & jocundo animo, damus, atque con-

cedimus v'tibi Abbati Guntado, & successoribus tuis , qui in

Monasterio San&i Salvatoris post te futuri sunt , & fra tribus